



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

(Bản thể hiện của hóa đơn điện tử)

Ngày (date) 30 tháng (month) 09 năm (year) 2022

Ký hiệu(Serial): 1K22TAK

Số(No): 3643

Tên đơn vị bán (Seller): **CÔNG TY TNHH BÁN LẺ BRG**

Mã số thuế(Tax code): **0108609950**

Địa chỉ(Address): Số 3, phố Đặng Thái Thân, Phường Phan Chu Trinh, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Số tài khoản: (A/C number)

Tại Ngân hàng:

Số giao dịch: 006001152209000063,014001152209000028,2040
0114

Kho: Siêu thị BRGMart K3 Việt Hưng

Tên người mua (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM**

Mã số thuế(Tax code): **0309391503**

Địa chỉ(Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Số tài khoản (A/C number):

Tại Ngân hàng:

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit Price)	Thuế suất (VAT rate)	Thành tiền chưa có thuế GTGT (Amount excluding VAT)	Tiền thuế GTGT (Amount VAT)	Thành tiền có thuế GTGT (Amount)
1	2	3	4	5	6	7 = 4x5	8 = 6x7	9 = 7+8
1	Chân giò heo muối 300g Thu Hằng	khay	1	69.759,00	8%	69.759,00	5.580,72	75.339,72
2	Chân giò heo muối 300g Thu Hằng	khay	1	69.759,00	8%	69.759,00	5.580,72	75.339,72
3	Chân giò heo muối 300g Thu Hằng	khay	1	69.759,00	8%	69.759,00	5.580,72	75.339,72
4	Chân giò heo muối 500g Thu Hằng	Gói	3	113.113,00	8%	339.339,00	27.147,12	366.486,12
5	Chân giò heo muối 500g Thu Hằng	Gói	2	113.113,00	8%	226.226,00	18.098,08	244.324,08
6	Tai heo muối 200g Thu Hằng	Gói	1	52.815,00	8%	52.815,00	4.225,20	57.040,20
7	Tai heo muối 200g Thu Hằng	Gói	1	52.815,00	8%	52.815,00	4.225,20	57.040,20
8	Tai heo muối 200g Thu Hằng	Gói	3	52.815,00	8%	158.445,00	12.675,60	171.120,60
9	Tai heo muối 200g Thu Hằng	Gói	1	52.815,00	8%	52.815,00	4.225,20	57.040,20
10	Tai heo muối 200g Thu Hằng	Gói	4	52.815,00	8%	211.260,00	16.900,80	228.160,80
11	Tai heo muối 400g Thu Hằng	Gói	1	101.845,00	8%	101.845,00	8.147,60	109.992,60
12	Gà muối 500g Thu Hằng	khay	1	105.505,00	8%	105.505,00	8.440,40	113.945,40
13	Gà muối 500g Thu Hằng	khay	1	105.505,00	8%	105.505,00	8.440,40	113.945,40
14	Gà muối 500g Thu Hằng	khay	1	105.505,00	8%	105.505,00	8.440,40	113.945,40
15	Gà muối 500g Thu Hằng	khay	2	105.505,00	8%	211.010,00	16.880,80	227.890,80
16	Gà muối 500g Thu Hằng	khay	1	105.505,00	8%	105.505,00	8.440,40	113.945,40
17	Gà muối 500g Thu Hằng	khay	2	105.505,00	8%	211.010,00	16.880,80	227.890,80
18	Bắp bò muối 200g Thu Hằng	Gói	2	83.398,00	8%	166.796,00	13.343,68	180.139,68
19	Bắp bò muối 200g Thu Hằng	Gói	1	83.398,00	8%	83.398,00	6.671,84	90.069,84
20	Bắp bò muối 200g Thu Hằng	Gói	6	83.398,00	8%	500.388,00	40.031,04	540.419,04
21	Bắp bò muối 300g Thu Hằng	Gói	1	124.376,00	8%	124.376,00	9.950,08	134.326,08
22	Bắp bò muối 300g Thu Hằng	Gói	1	124.376,00	8%	124.376,00	9.950,08	134.326,08
23	Giò lụa 500g.	Gói	1	89.312,00	8%	89.312,00	7.144,96	96.456,96
24	Giò tai nạm hương 500g	Gói	2	96.890,00	8%	193.780,00	15.502,40	209.282,40
25	Giò tai lưỡi xào 250g	Gói	1	47.673,00	8%	47.673,00	3.813,84	51.486,84

Chuyen sang trang sau

Tra cứu hóa đơn tại website: <https://hoadondientu-ptp.vn>

Mã tra cứu: **D9AF4805F0BD741B**

(Đơn vị cung cấp giải pháp: Công ty CP DVVT & In Bưu Điện - MST:0100687474 - Hotline : 1800 558850)



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

(Bản thể hiện của hóa đơn điện tử)

Ngày (date) 30 tháng (month) 09 năm (year) 2022

Ký hiệu(Serial): 1K22TAK

Số(No): 3643

Tên đơn vị bán (Seller): **CÔNG TY TNHH BÁN LẺ BRG**

Mã số thuế(Tax code): **0108609950**

Địa chỉ(Address): Số 3, phố Đặng Thái Thân, Phường Phan Chu Trinh, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Số tài khoản: (A/C number)

Tại Ngân hàng:

Số giao dịch: 006001152209000063,014001152209000028,2040
0114

Kho: Siêu thị BRGMart K3 Việt Hưng

Tên người mua (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM**

Mã số thuế(Tax code): **0309391503**

Địa chỉ(Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Số tài khoản: (A/C number):

Tại Ngân hàng:

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit Price)	Thuế suất (VAT rate)	Thành tiền chưa có thuế GTGT (Amount excluding VAT)	Tiền thuế GTGT (Amount VAT)	Thành tiền có thuế GTGT (Amount)
1	2	3	4	5	6	7 = 4x5	8 = 6x7	9 = 7+8
26	Giò tai lười xào 250g	Gói	2	47.673,00	8%	95.346,00	7.627,68	102.973,68
27	Giò tai lười xào 250g	Gói	1	47.673,00	8%	47.673,00	3.813,84	51.486,84
28	Mộc nắm hương 250g	Gói	4	43.700,00	8%	174.800,00	13.984,00	188.784,00
29	Mộc nắm hương 250g	Gói	2	43.700,00	8%	87.400,00	6.992,00	94.392,00
30	Mộc nắm hương 250g	Gói	2	43.700,00	8%	87.400,00	6.992,00	94.392,00
31	Mộc nắm hương 250g	Gói	1	43.700,00	8%	43.700,00	3.496,00	47.196,00
32	(Xuất hàng trả lại)		0	0,00		0,00	\	0,00
Tổng hợp		Thuế suất	Trị giá trước thuế GTGT		Tiền thuế GTGT		Trị giá thanh toán	
Hàng hóa không chịu thuế GTGT		\	0,00		\		0,00	
Hàng hóa chịu thuế suất		0%	0,00		0,00		0,00	
Hàng hóa chịu thuế suất		5%	0,00		0,00		0,00	
Hàng hóa chịu thuế suất		8%	4.115.295,00		329.223,60		4.444.518,60	
Hàng hóa chịu thuế suất		10%	0,00		0,00		0,00	
Tổng cộng tiền thanh toán			4.115.295		329.224		4.444.519	

Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): **Bốn triệu bốn trăm bốn mươi bốn nghìn năm trăm mười chín đồng.**

Người mua hàng (Buyer)

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Người bán hàng (Seller)

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Signature Vaild

CÔNG TY TNHH BÁN LẺ BRG

Ngày ký: 10/10/2022 11:47:10